

MARKET

Ofertas válidas del 25 de enero al 7 de febrero de 2018

www.dia.es



0,83 €
la 2ª ud.

-50% La 2ª dto. unidad

8,01 €/kg llevando 2 unidades.
Llevando 1 ud. 1,67 € - 10,71 €/kg

ATÚN CLARO EN ACEITE GIRASOL, ESCABECHE O AL NATURAL Dia %
pack-3 x 52 g

Combinalos como quieras

0,62 €
la 2ª ud.

-40% La 2ª dto. unidad

1,10 €/kg llevando 2 unidades.
Llevando 1 ud. 1,03 € - 1,37 €/kg

NATILLAS VAINILLA O CHOCOLATE Dia %
pack-6 x 125 g

Combinalos como quieras



-50% dto. la 2ª unidad

En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.

GAMA QUESOS RALLADOS Dia %

Combinalos como quieras



DETERGENTE SKIP GAMA LÍQUIDO, POLVO O CAPS

3x2

En caso de precios diferentes se regala la de menor precio.

Combinalos como quieras

23



Sólo en tiendas con este icono.

0,99 €
0,50 €/ud.



Corazones lechuga Romana pack-2

Del 25 al 31 de enero de 2018

¡SÚPER PRECIO!

Manzana Golden bolsa 2 kg

1,29 €
0,65 €/kg

Del 25 de enero al 7 de febrero de 2018



1 €
/kg



Plátano de Canarias (el kg)

Del 1 al 7 de febrero de 2018

¡Solo para socios!



-30% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:

1,66 €

2,02 €/kg
llevando 2
llevando 1 ud. 2,37 €

¡Solo para socios!

Leche condensada
Dia 1 kg

¡PRECIAZO!

2x1

Llevando 2 la ud. te sale a:

0,59 €

1,97 €/kg
llevando 1 ud. 1,19 € - 3,97 €/kg

¡Solo para socios!



Galletas Digestive con chocolate
Dia 300 g

Magdalena redonda 615 g, croissant 450 g o croissant relleno cacao 360 g
Dia



Combinalos como quieras

Magdalena Valenciana 350 g, cuadrada 380 g o redonda 350 g
Dia



Combinalos como quieras

¡PRECIAZO!

2x1

Llevando 2 la ud. te sale a:

0,49 €

1,36 €/kg
llevando 1 ud. 0,99 € - 2,75 €/kg

¡Solo para socios!



-30% dto.
la 2ª unidad

¡Solo para socios!

En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.

Sopas deshidratadas pollo con fideos, jardinera o ave con fideos
Dia

4+2 GRATIS

Llevando 6 la ud. te sale a:

0,39 €

5,74 €/kg
llevando 1 ud. 0,59 € - 8,68 €/kg

¡Solo para socios!



Combinalos como quieras

Biscotes **Dia** / Vital 800 g



Combinalos como quieras

-50% dto.
la 2ª unidad

¡Solo para socios!

En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.

Champiñones **Dia**

-20% dto.
si te llevas 3 ud.

¡Solo para socios!



Combinalos como quieras

Si tienes la tarjeta del Club DIA, disfruta de estas ofertas

¡PRECIAZO!

2x1

Llevando 2 la ud. te sale a:

0,36 €

2,40 €/kg

Llevando 1 ud. 0,72 € - 4,80 €/kg

¡Solo para socios!



Aceitunas
rellenas
de anchoa
DIA
150 g

¡PRECIAZO!

2x1

Llevando 2 la ud. te sale a:

0,49 €

1,09 €/l

Llevando 1 ud. 0,98 € - 2,18 €/l

¡Solo para socios!



Mayonesa
DIA
450 ml



-50% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:

4,47 €

8,39 €/kg

llevando 2

llevando 1 ud. 8,95 € - 11,19 €/kg

¡Solo para socios!



Combinalos
como quieras

Langostino crudo o
cocido 48/64 **DIA**
800 g

Bebida leche +
fruta Tropical o
Mediterráneo
DIA 1 l

-30% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:

0,49 €

0,60 €/l

llevando 2

llevando 1 ud. 0,70 €

¡Solo para socios!



Combinalos
como quieras

10 ud. x 3 €

Llevando 10 la ud. te sale a:

0,30 €

1,20 €/l

Llevando 1 ud. 0,38 € - 1,52 €/l

¡Solo para socios!



Bebidas
energéticas
DIA
25 cl

5+1 GRATIS

Llevando 6 la ud. te sale a:

0,22 €

0,67 €/l

Llevando 1 ud. 0,26 € - 0,79 €/l

¡Solo para socios!



Cerveza **DIA**
lata 33 cl

Gama lavavajillas mano
concentrado **DIA** 1 l

¡PRECIAZO!

2x1

Llevando 2 la ud. te sale a:

0,74 €

Llevando 1 ud. 1,49 €

¡Solo para socios!



Combinalos
como quieras

Papel cocina Compact
DIA 3 ud.

-50% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:

0,84 €

0,42 €/ud.

llevando 2

llevando 1 ud. 1,69 € - 0,56 €/ud.

¡Solo para socios!





¡BUSCA ESTE SÍMBOLO EN TU TIENDA!

Los mejores productos de nuestras marcas recomendados por nuestros

★ SUPEREXPERTOS ★



* Opiniones reales de consumidores obtenidas en estudio de clientes elaborado por la empresa de investigación de mercados IPSOS

¡ES MI FAVORITO Y CON UN PRECIO IMBATIBLE! ★

Apta para toda la familia, fácil de digerir y de sabor suave. Gloria (Jaén)

Leche sin lactosa Vital / Dia

ANTES 0,75 €/ud.

-25% DTO. EN LA UNIDAD

0,56 € /ud.

Buena manera de ayudar a tus defensas, con buen sabor y textura. María (Sevilla)

ANTES 2,45 €

-25% DTO. EN LA UNIDAD

Yogures Life Form Dia pack-12

1,84 € 1,53 €/kg

¡ME ENCANTA! ★★

Yogur Griego Stracciatella o Griego con fruta Dia pack-4 x 125 g

Los yogures Griegos más ricos que he probado. Tienen una textura súper cremosa y un sabor irresistible. Pilar (A Coruña)

¡Sabor y textura inmejorable tanto para bocadillo como para cocinar. También son perfectos para platos de pasta! Araceli (Madrid)

Queso Gouda lonchas Dia 200 g

ANTES 1,19 €

-25% DTO. EN LA UNIDAD

0,89 € 4,45 €/kg

No se puede hacer mejor un zumo. Eulalia (Granada)

Zumo de Piña, manzana y uva Dia 1 l

Sumo de Ananás, maçã e uva

ANTES 0,63 €

-25% DTO. EN LA UNIDAD

Zumo de piña, manzana y uva Dia 1 l

0,47 €

Jabón líquido manos Bonté dosificador 500 ml

ANTES 0,99 €

-25% DTO. EN LA UNIDAD

0,74 € 1,48 €/l

Para mimarte un poco, deja la piel suave con un aroma perfecto. Patricia (Soria)

Recambio toallitas húmedas bebé BabySmile 80 ud.

No se secan, fácil de abrir y muy cómodas. María (Sevilla)

ANTES 1,25 €

-25% DTO. EN LA UNIDAD

0,94 € 0,01 €/ud.



Calidad y precio están muy cerca

Leche infantil 2 Nativa
800 g



¡PRECIO AHORRO!
Llevando 2 ud. te sale a:
7,50 €
9,38 €/kg
Llevando 1 ud. 8,39 € - 10,49 €/kg

Leche de
Crecimiento
Puleva
Peques 3
1 l



Combinalos como quieras

¡PRECIO AHORRO!
Llevando 2 la ud. te sale a:
1,48 €
Llevando 1 ud. 1,65 €

Leche
Président
1 l



Combinalos como quieras

¡PRECIO AHORRO!
Llevando 6 la ud. te sale a:
0,65 €
Llevando 1 ud. 0,71 €

Leche Asturiana
brik 1 l



ANTES 0,79 €

¡PRECIO AHORRO!
0,76 €

Café molido mezcla o natural
Marcilla 250 g



Combinalos como quieras

-30% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:
1,78 €
8,66 €/kg
Llevando 1 ud. 2,55 € - 10,20 €/kg

Nesquik
3 kg



ANTES 12,40 €

¡PRECIO AHORRO!
11,40 €
3,80 €/kg

Cereal Choco Krispies
Kellogg's
500 g



-70% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:
0,90 €
3,89 €/kg
Llevando 1 ud. 2,99 € - 5,98 €/kg

Gama cereales **Nestlé Fitness**



Combinalos como quieras

-70% dto.
la 2ª unidad

En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.

Galleta Diet-Fibra sin azúcar **Gullón**
240 g



ANTES 1,29 €

-20% dto.

La 2ª unidad te sale a:
1,03 €
4,29 €/kg

Galleta Belvita leche y cereales
Fontaneda 400 g



-50% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:
1,15 €
4,31 €/kg
Llevando 1 ud. 2,30 € - 5,75 €/kg

Galletas Campurrianas
Cuértara 800 g



-20% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:
1,73 €
2,43 €/kg
Llevando 1 ud. 2,16 € - 2,70 €/kg

Galleta María Oro **Cuértara**
c. 800 g



-30% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:
1,53 €
2,33 €/kg
Llevando 1 ud. 2,19 € - 2,74 €/kg

Galleta rellena choco **Principe**
pack-3 x 300 g



-50% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:
2,35 €
3,92 €/kg
Llevando 1 ud. 4,71 € - 5,23 €/kg

Galleta Osito Lulú **Fontaneda**
150 g



-50% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:
0,89 €
8,93 €/kg
Llevando 1 ud. 1,79 € - 11,93 €/kg

Gama
Weikis



Combinalos como quieras

-50% dto.
la 2ª unidad

En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.

Kinder Sorpresa T-3 **Ferrero**
96 g



-50% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:
1,62 €
25,36 €/kg
Llevando 1 ud. 3,25 € - 33,85 €/kg

Selección chocolates
Milka



Combinalos como quieras

-50% dto.
la 2ª unidad

En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.

Conguitos original o leche Doypack
Lacasa 220 g



Combinalos como quieras

3x2

Llevando 3 la ud. te sale a:
1,59 €
7,23 €/kg
Llevando 1 ud. 2,39 € - 10,86 €/kg

Botes chicles **Orbit**



Combinalos como quieras

-50% dto.
la 2ª unidad

La 2ª unidad te sale a:
1,49 €
26,67 €/kg
Llevando 1 ud. 2,99 € - 35,60 €/kg

Total gama sopas o caldos
Knorr



Combinalos como quieras

-50% dto.
la 2ª unidad

En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.



Caldos
Gallina Blanca



Combinalos como quieras

-50% dto.
la 2ª unidad
0,97 €
La 2ª unidad te sale a:
1,46 €/l
llevando 2
Llevando 1 ud. 1,95 €

Atún en aceite vegetal **Isabel**
156 g pack-3



-40% dto.
la 2ª unidad
1,19 €
La 2ª unidad te sale a:
10,19 €/kg
llevando 2
Llevando 1 ud. 1,99 € - 12,76 €/kg

Mejillones escabeche **Isabel**
pack-3 x 43 g



¡PRECIO AHORRO!
Llevando 2 ud.
1,29 €
Llevando 2 la ud. te sale a:
10 €/kg
Llevando 1 ud. 1,95 € - 15,12 €/kg

Gama
Litoral



3+1 GRATIS
Combinalos como quieras
En caso de precios diferentes se regala la de menor precio.

Ketchup **Heinz**
450 g



-50% dto.
la 2ª unidad
0,96 €
La 2ª unidad te sale a:
3,21 €/kg
llevando 2
Llevando 1 ud. 1,93 € - 4,29 €/kg

Preparado paella
Findus 400 g



-50% dto.
la 2ª unidad
2,44 €
La 2ª unidad te sale a:
9,16 €/kg
llevando 2
Llevando 1 ud. 4,89 € - 12,23 €/kg

Una combinación perfecta

McCain Golden Long
Patatas Golden Long McCain 1 kg
ANTES ~~2,69 €~~
¡PRECIO AHORRO! **1,99 €**

La Cocinera NUGGETS de POLLO
Nuggets de pollo La Cocinera 350 g
La 2ª unidad te sale a:
2,03 €
7,74 €/kg llevando 2.
Llevando 1 ud. 3,39 € - 9,69 €/kg
-40% DTO. LA 2ª UNIDAD

Judías verdes o guisantes **Findus**
750 g



-50% dto.
la 2ª unidad
1,20 €
La 2ª unidad te sale a:
2,40 €/kg
llevando 2
Llevando 1 ud. 2,40 € - 3,20 €/kg

Activa frutas o fibras
pack-4



2 ud. x 3 €
Llevando 2 la ud. te sale a:
1,50 €
3,13 €/kg
Llevando 1 ud. 1,99 € - 4,15 €/kg

Yogur básico sabores o natural
Danone pack-4



2 ud. x 2 €
Llevando 2 la ud. te sale a:
1 €
2 €/kg
Llevando 1 ud. 1,09 € - 2,18 €/kg

Combinalos como quieras

Danacol
pack-12



¡PRECIO AHORRO!
5,49 €
4,58 €/l
ANTES ~~5,99 €~~

Queso fundido palitos
La Vaca que ríe
4 ud. 140 g



-50% dto.
la 2ª unidad
1,05 €
La 2ª unidad te sale a:
11,29 €/kg
llevando 2
Llevando 1 ud. 2,11 € - 15,07 €/kg

Queso fundido lonchas
Tranchettes x16 300 g



-50% dto.
la 2ª unidad
1,03 €
La 2ª unidad te sale a:
5,15 €/kg
llevando 2
Llevando 1 ud. 2,06 € - 6,87 €/kg

Mortadela pavo o york sandwich
El Pozo 250 g



-50% dto.
la 2ª unidad
0,77 €
La 2ª unidad te sale a:
4,64 €/kg
llevando 2
Llevando 1 ud. 1,55 € - 6,20 €/kg

Descárgate la APP de **Ria MONEY TRANSFER**

Y paga tus envíos de dinero

AQUÍ

Download on the App Store

Google play



Ria Payment Institution EP Lic. Banco de España Nº6842. Calle Cantabria, 2, Planta 2ª, 28108, Alcobendas - Madrid España

Solo en tiendas con este icono **Ria**

Calidad y precio están muy cerca



DIA regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Pechuga de pavo, pollo o jamón cocido **ElPozo**
250 g



Combinalos como quieras

-50% dto.
la 2ª unidad
1 €
6 €/kg
llevando 2
Llevando 1 ud. 2 € - 8 €/kg

Gama salchichas Jumbo **Oscar Mayer**
350 g



Combinalos como quieras

-50% dto.
la 2ª unidad
0,87 €
3,74 €/kg
llevando 2
Llevando 1 ud. 1,75 € - 5 €/kg

Néctar Disfruta naranja, piña o pera-piña sin azúcar 2 l



ANTES 2,36 €

¡PRECIO AHORRO!
2,01 €
1,01 €/l

Fanta naranja 33 cl



ANTES 0,46 €

¡PRECIO AHORRO!
0,38 €
1,15 €/l

Gama **Schweppes**
lata 33 cl



Combinalos como quieras

2 ud. x 1 €
0,50 €
1,52 €/l
Llevando 1 ud. 0,66 € - 2 €/l

Cerveza **San Miguel**
0,0 sin alcohol 33 cl



-40% dto.
la 2ª unidad
0,31 €
1,24 €/l
llevando 2
Llevando 1 ud. 0,51 € - 1,55 €/l

Cerveza **Mahou** clásica
lata 33 cl



¡PRECIO AHORRO!
Llevando 6 ud.
0,43 €
1,30 €/l
Llevando 1 ud. 0,52 € - 1,58 €/l

Ginebra original **Bombay** 70 cl



ANTES 12,99 €

¡PRECIO AHORRO!
10,99 €
15,70 €/l

Lavavajillas **Finish** Todo en 1 30 ud., Quantum 22 ud.



Combinalos como quieras

-50% dto.
la 2ª unidad
En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.

Mantén tus dientes limpios

Gama cepillos manuales o dentífricos Pro-Expert **Oral-B**

Combinalos como quieras

-50% DTO. LA 2ª UNIDAD

En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.

Papel higiénico original **Scottex** 24 ud.



-50% dto.
la 2ª unidad
2,88 €
0,18 €/ud.
llevando 2
Llevando 1 ud. 5,77 € - 0,24 €/ud.

Gel ducha **Magno**
800 ml



-50% dto.
la 2ª unidad
1,79 €
0,34 €/100 ml
llevando 2
Llevando 1 ud. 3,59 € - 0,45 €/100 ml

Gama champús **H&S**



-50% dto.
la 2ª unidad
En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.

Crema familiar **Nivea** 250 ml



-50% dto.
la 2ª unidad
1,69 €
1,01 €/100 ml
llevando 2
Llevando 1 ud. 3,38 € - 1,35 €/100 ml

Productos capilares **Johnson's**
baby



Combinalos como quieras

-50% dto.
la 2ª unidad
En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.

Gama pañal **Dodot** azul T-3, T-4 o T-5



Combinalos como quieras

-50% dto.
la 2ª unidad
En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos.

RECARGA TUS OPERADORES FAVORITOS

desde **5 €**

Y MUCHOS MÁS ...

vodafone orange Lycamobile Lebara movistar MovilDía yoigo DIGI mobil



Del 25 de enero al 7 de febrero de 2018



Burger de pavo y pollo Serrano
320 g bandeja
4 ud. + 1 gratis

1,90€
5,94 €/kg



Sólo en tiendas con este icono.

2,99€
5,54 €/kg

Nuevo Producto
¡PRUÉBAME!



Burger vacuno Roler
x6 540 g



2,49€
4,61 €/kg



Burger mixta Roler
x6 540 g

3 ud. 1€

Llevando 3 la ud. te sale a:
0,33 € - 1,32 €/kg
Llevando 1 ud.:
0,39 € - 1,56 €/kg



Baguette
250 g



Sólo en tiendas con este icono.

1,29€
0,65 €/kg



Naranjas de mesa
malla 2 kg



Sólo en tiendas con este icono.

0,89€
/kg



Tomate maduro
al peso

Del 25 de enero al 7 de febrero de 2018

Del 25 al 31 de enero de 2018

23

Del 1 al 7 de febrero de 2018

Distribuidora Internacional de Alimentación S.A. Parque Empresarial de las Rozas. C/ Jacinto Benavente 2A 28232 - Las Rozas (Madrid)

Síguenos en:



LLEVA TUS CUPONES DESCUENTO DEL Club DIA EN TU MÓVIL Y OLÍDATE DEL PAPEL.

DESCARGA GRATIS LA APP DE Dia %



Hola! Teléfono atención al cliente 91 217 04 53

PAGO CON TARJETA DE CRÉDITO*



*Consulta la disponibilidad de este servicio en tu tienda.

RECARGAS DE MÓVILES*



(*) Sólo en tiendas con estos iconos.

Pago con tarjeta ClubDia*